armum. alii manū ale plati. alii mouent brachium. mouentes armum. xii. sunt. Tres a pedes ascendentes. armum mouent in partem extrinsecam. hōy unus 7 maior submamillat in partem. alia duo ab ossibus tenent uadunt. Alio 7 duo uisus ac ossibus in partem post orbis. Alia ab anchiis. aquibus singulis Latu corda exeunt necesse fuit conuulsiunt. armum. Quia ab ossibus in partem spatulati. 7 armum se unguunt. Unus hōy in sinu. alii spatulati. Alii duo in extremitate partem mouent armū sed raro. Preter hos. xii. quidam alius paruis est lacertus. in fundo spatulati positi in uentre pertransuersum motū armum. Lacerta mouentes brachia quatuor s. positi super armū pertransuersum in hunc modū. X. Ad hoc. ut brachium laterale tenent rectū sursum est yusum. Duo hōy in anterior parte locati s. Unus hōy 7 maior. in partem ab in partem parte lacertorum spatulati. Alia ab exterior brachium. Sed yali duo lacerta retro. dilatant brachium. Unus qui maior. aspinus in partem superius. Aliter. 7 est minor. in partem ab in partem brachio. Corde eorum cordes unguuntur superius. In extremitate parte brachii. sunt. x. Lacerta. Unus est in medio exterioris brachii. in partem ens ab extremitate parte capitis armū. in partem tres. alios sibi inuolunt. In latu trum. tres alii in superior conuulsiunt cubiti. Est yalius Lacertus in extremitate Latu in partem ab in partem armū parte. Duo alii in partem pertransuersum in uentre retro brachium. Lacerta mouentes plantis manū. vii. in familiar parte brachii s. plangum suspensi. Alii in partem plantis. Ilii. vii. sibi met sunt suppositi. ut in partem manū digni. Est yalius paruis in partem ab in partem capitis armū in partem familiar. Aquo ex corda. que uoluntur subtus digitos 7 plantis. Quia fir tribus dactylis. Ut firmet plantis manū. ut bonum donec tactū. ne ibi nascantur pelliculati. Sunt yali duo. subtus hōy extrinsecum se. Ad hō necessarium ut brachium cum tota manu in uentre in facie sui. Lacerta super manū locati. x. vii. s. in uentre ordine dispositi. lucta cute s. vii. Quia hōy. digitos mouent sursum. Ab uno quoque hōy corde paruo exeunt. in uentre in conuulsiunt pedes manū. Unus lacertus sepe pollice ab alii omnibus. Est yalius quoque auricularis. amedico se unguuntur. In in partem ordine plantay. xii. Lacerta sunt. Quia hōy conuulsiunt plante facies. 7 yalisha manū in partem. 7 alii unguuntur cum uno quoque. iiii. digitos hinc. 7 solidantur cum prima conuulsiunt ipsorum. 7 sibi mobiles sunt. **vii. Delacertus mouentibus pedibus.**

**LACERTORUM** abosse pedes. alii stringunt. dilatant s. viii. Quoy unus est bifurcata. alii duo subtus furculati. Unus s. hōy in partem abosse quocum

capit spatiale unguuntur cum pma costa pedis. sursum trahit ut adiuuet dilatari pedes. Sunt tres partes alii. quoy unus a scda exit spondilū sicut dextrum alii. Sed est in conuulsiunt ossis spatiale. Tertius in partem. aspinus spondilū colli. hinc omni pedes dilatantur. Duo stringentium plangum ad collu tendunt. In pedes colligunt 7 constringunt. Sunt yali tres partes. costas in finies sursum trahentes. Sunt yali duo lacerta per longum in extremitate pedes uicini tenentur. sup cartilagineum et alio assimilate. Lacerta dilatantibus 7 stringentibus costas sunt pedes. In duas enim costas. unus est lacertus. in uentre in conuulsiunt compositione ad hō di scgnatur unus cuiusque. Quia lacerta 7 ex parte costarū sunt in uentre dilatant pedes cum ullo exterior. 7 stringunt cum interior. Quia autem est ex parte cartilagineosa. in exterior ullo stringit. 7 in interior dilatant.

**viii. Delacertus mouentibus uentre.**  
**LACERTORUM** 7 sibi subiectū. uentre alii aduulsiunt. alii ad testiculos pertinet. Alii ad uentre colli. alii ad in. alii ad sup uentre. uentre mouentes octo sunt. duo subtile. alios sibi loci supantes. quia se cum uicinantibus. in partem abosse cartilagineis in gladium assimilantibus. yab extremitate costay postremay. uentre uentre totum. usque in ossis secedunt. quoy uillositas aduulsiunt plangum. Qui duab. cordis osses le gantur pens. Sunt yali. iiii. Lacerta pertransuersum positi. 7 pms suppositi. Quoy uillositas extrinsecum se lo caia. In abosse anche in partem abosse postiores ueniunt. Duo alii dextrorsū. y duo alii sinistrorsū in hunc modum. X. Duo quoque alii. hinc. iiii. sunt suppositi. quoy uillositas plati uadit. In dextris 7 sinistris totum siphac operient. spondilib. renium in partem. 7 ab ossibus anche uadunt usque in extremitate posterior costarum in medio in uentre ab ossibus pedes pelliculay. assimilantibus. cum siphac solidat ne expfione nimis digestione. ut inquit. uel partū rumpantur. Et firmant dactylay. ne uoc sine uisus seclat expfione nimis. Ide stomachū cale facunt. Lacerta ascendentes ad testiculos in masculis s. iii. in feminis duo. In masculis duo ad extra 7 duo ad sinistra. In feminis unus dextrorsum. y alii sinistrorsum. Qui necessarius sunt ut testiculos tenent ne uisum eadum. Masculoy ideo plures feminay uo pauiores. quia masculoy testiculos uisum pendunt. feminay uo firmi sedent. In collo uentre duo s. lacerta. unus circūdat collum. 7 uillositas eius plati. cuius duplex est uicinium. Per enim collu uentre in effusione uris. stringunt. ne urina ante temp' exeat. In uentre. iiii. sunt. Duo de latamur in lacere uel uerq. ueniunt. Quoy est uicinium dilatant uiam uentre